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Bygg- och miljénimnden

Kallelse till bygg- och miljonamnden

Tid 2024-11-14, k1. 10:00
Plats Kommunhuset, Tjidern
Foredragningslista

Nr  Arende

1 Informationer

2 Upprop, justering av protokollet samt faststillande av dagordning
3 Redovisning av delegationsbeslut

4 Verksamhetsmal f6r bygg- och miljénimnden 2025-2027

5 Verksamhetsplan for bygg- och miljénimnden 2025-2027

6 Tillsynsplan PBL samt strandskydd enligt MB 2025

7 Andring av bygg- och miljdnimndens taxor inom miljé- och
hilsoskydd

8 Andring av bygg- och miljénimndens taxa enligt PBL
9 Internkontroll f6r bygg- och miljonamnden 2025

10 Beslutsattestanter for 2025 ars budget

11 Atgirdsforeliggande

12 Bygglov f6r servicebyggnad

13 Ansokan om bygglov f6r energilager

14 Bygglov i efterhand samt byggsanktionsavgift f6r bodar
15 Strandskyddsdispens f6r manskapsbodar

16 Ansokan om bostadsanpassning

17 Tillsynsplan for alkohol ar 2025-2027

18 Kontrollplan livsmedel 2025-2029

sida
12

Diarienummer

BMN 2024/7

Diarienummer

BOM-2024-724.2
BOM-2024-724.3
BOM-2024-724.4

BOM-2024-780.1

BOM-2024-780.2
BOM-2024-787
BOM-2024-819
BOM-2023-507
BOM-2024-187
BOM-2024-554
BOM-2024-739.1
BOM-2024-739.2
BOM-2024-260
BOM-2024-783

BOM-2024-795
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19 Tillsynsplan milj6- och hilsoskydd 2025-2027

Tink pa beslutens konsekvenser for barn, ekonomi och hillbarhet.

Margareta Nordling Ida Valter
Ordforande Sekreterare

sida
2(2)

Diarienummer

BMN 2024/7

Diarienummer

BOM-2024-812



	Kallelse till bygg- och miljönämnden
	Föredragningslista


